
 

 

O b e c  N e m i l e  

sídlo: Nemile 93, Zábřeh 78901, IČ: 00635871 

 

 

 

 

 

 

Poptávka 
Vyzíváme vás k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na služby zadávané mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ,,zákon´´) 
 

Stavební práce 

„Oprava oplocení a zpevněných ploch na hřbitově v Lupěném“ 
 

 

I.  Identifikace zadavatele 

 

Zadavatel:  Obec Nemile 

Sídlo:   Nemile 93, Zábřeh 78901 

IČ:    006358741 

DIČ:   CZ00635871 

 

Zastoupená:  Ing. Petrem Šimkem, starostou obce 

e-mail:   petr.simek@nemile.cz 

Telefon:  604550313 

 

II. Předmět plnění 

 

Předmětem této stavební zakázky je výměny oplocení a zhotovení zpevněných ploch na hřbitově v Lupěném 

 

Veškerá potřebná technické specifikace je uvedena v projektové dokumentaci (Příloha č.2). Projektová 

dokumentace je pro dodavatele závazná. 

 

Zakázka bude realizována dle výkazu výměr, který tvoří přílohu této výzvy (Příloha č.3) 

 

 

III. Předpokládaný termín plnění 

 

Zadavatel předpokládá zahájení prací na veřejné zakázce ihned po podpisu smlouvy 

 

Předpokládaný termín dokončení prací: 31.12.2022 

 

 

IV.  Technické podmínky 

 

Technickými podmínkami se v případě této veřejné zakázky rozumí vymezení charakteristik a požadavků na 

plnění předmětu veřejné zakázky. Při výkladu technických podmínek je vždy nutné přihlížet k účelu využití 

předmětu veřejné zakázky pro zadavatele.  

mailto:petr.simek@nemile.cz


 

 

Pokud tato zadávací dokumentace, resp. stanovené technické podmínky, obsahují požadavky nebo odkazy 

na názvy či specifická označení stavebních prací, která platí pro určitou osobu za příznačné, jedná se 

výhradně o případy, kdy by popis předmětu veřejné zakázky nebyl dostatečně přesný, jednoznačný a 

srozumitelný. Zadavatel však v takovém případě umožní pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, 

kvalitativně a technicky obdobných řešení.  

 

Pokud dodavatelem nabízené stavební práce nebudou v souladu se zadavatelem stanovenými technickými 

podmínkami v této zadávací dokumentaci, zadavatel nabídku neodmítne, pokud dodavatel v nabídce 

prokáže, že nabízené stavební práce splňují rovnocenným způsobem požadavky vymezené těmito 

technickými podmínkami. Tuto skutečnost je dodavatel povinen prokázat v nabídce v části Další 

dokumenty, které tvoří nabídku.. 

V. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 

 

Profesní způsobilost:  

Dodavatel musí prokázat splnění profesní způsobilosti předložením:  

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje;  

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (zadavatel 

požaduje živnostenské oprávnění v rozsahu „Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení“), pokud 

jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.  

 

 

VI. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Nabídková cena musí být zpracována dle podmínek této výzvy. Nabídková cena musí zahrnovat všechny 

náklady a poplatky dodavatele, související s plněním této veřejné zakázky.  

Celková nabídková cena bude uvedena v české měně, tj. v Kč a to ve formátu bez DPH, DPH a cena včetně 

DPH.  

Není-li dodavatel registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím plátcem, 

výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena).  

Nabídkovou cenu v požadované struktuře dodavatel uvede na krycí list nabídky a do návrhu smlouvy.  

Cena plnění je cenou nejvýše přípustnou a v průběhu doby plnění nemůže být dodavatelem měněna s 

výjimkou případů, kdy dojde ke změně sazby DPH. V takovém případě bude možné ceny upravit pouze o 

příslušnou výši změny procentní sazby DPH.  

Celkové hodnoty zakázky jsou cenami maximálními. Překročení stanovených maximálních hodnot znamená 

nedodržení zadávacích podmínek.  

 
VII. Platební podmínky 

 
Podrobné platební a obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu smlouvy o dílo, který je pro 

dodavatele závazný a je přílohou č. 3 této výzvy. Dodavatel není oprávněn provádět žádné úpravy nebo 
změny oproti návrhu smlouvy o dílo s výjimkou doplnění relevantních parametrů, jejichž doplnění tato 

výzva či návrh smlouvy o dílo předpokládá.  

 

VIII. Hodnotící kritéria 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost 

nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

 

 

 

 

 



 

 

IX. Požadavky na zpracování nabídky 

 
Nabídka musí být zpracovaná písemně v českém jazyce v jednom originálu; nebude obsahovat přepisy a 

opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl, a bude zajištěna proti volné manipulaci s jednotlivými listy 

nabídky; všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou.  

 

Zadavatel dále požaduje, aby každá nabídka obsahovala:  

• krycí list nabídky (viz příloha č. 1)  

• doplněný návrh smlouvy (příloha č. 3)  

• naceněný Výkaz výměr (viz. příloha č. 2).  
 

X. Lhůty a místo pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dnem následujícím po odeslání výzev pro podání nabídek a končí 

dne 27.7.2022 v 9:00 hod. 
 

 

V Nemili dne 8.7.2022 

 

 

Ing. Petr Šimek 

Starosta obce 

 

 

 

 

 


		2022-07-08T13:59:48+0200
	Ing Petr Šimek




